



Få alla nyheter från avtalsrörelsen och branschen direkt! Följ Seko Bransch Telekom på Facebook

<https://www.facebook.com/SekoBranschTelekom>

Kolla även Sekos hemsida: <http://www.seko.se>

Avtalsnytt #6

Seko varslar om strejk. Förhandlingarna med Almega har brutit samman och vi får inget gehör för våra frågor. Almega har lämnat över ett bud som vi omöjligt kan acceptera, vilket Almega är mycket väl medvetna om. Ända sedan första förhandlingen i slutet på januari har Almega vägrat lösa våra frågor. *"Ni måste varsla för att få något,"* har de sagt till oss, gång på gång. Det är därför som vi i nuläget bara ser en väg framåt och det är just att varsla om konflikt.

Vi hoppas att Almega och arbetsgivarna nu kommer att förstå allvaret i läget. Vi behöver se förbättringar av avtalet, våra medlemmar behöver det och hela branschen behöver det. **Vi viker inte från våra krav!** Kraven vi ställer är inte på något sätt orimliga, just därför är det så olyckligt att Almega tvingar fram detta varsel. I förhandlingarna har vi bland annat lyft frågan om skapa en satsning på våra sämst avlönade medlemmar genom att införa en lägsta lön efter två års anställning; de dagliga jobbresorna behöver räknas som arbetstid vilket de inte gör idag; att en ökad pensionsavsättning görs i form av flexpension; samt kräver vi att varje medlem ska garanteras löneökning.

Nu är läget allvarligt och akut. Intensiva förhandlingar väntar. Vår förhoppning är att lyckas teckna ett avtal som möter de krav vi ställer. Men skulle det behövas går vi naturligtvis ut i den varslade strejken. Vi backar inte från fajten för rättvisa löner och bättre villkor.

Varslet innebär att strejken inleds den 18 april kl 12.00.

Mer information kommer löpande att läggas ut på Sekos hemsida. Där finner du vilka företaget som är uttagna i strejk och om du omfattas. På Sekos hemsida hittar du också kontaktuppgifter och liknade. Vid frågor vänder du dig i första hand till dina lokala Seko-ombud som i sin tur kan samla ihop frågorna och ge svar i god ordning.

Fråga gärna dina jobbkompisar som ännu inte gått med i Seko om de vill bli medlemmar. Strejkersättning betalas ut efter beslut av Sekos förbundsstyrelse till alla berörda som är medlemmar i Seko före dess att strejken löses ut.

Hälsningar

/Förhandlingsdelegationen Seko Bransch Telekom